

## Kentliye hukuk bilinci

**KENT**

**BEŞİKTAŞ** Kent Konseyi Kadın Meclisi'nin düzenlediği 'Açık Kapı Günleri' kapsamında düzenlenen Hukuk Okur Yazarlığı Bilgilendirme Toplantıları'nın beşincisi "Kira- Kat Mülkiyeti" konu başlığı altında 1 Mart 2012 Perşembe günü Levent Kültür Merkezi'nde gerçekleşti.

**B**eşiktaş Kent Konseyi Kadın Meclisi'nin düzenlediği 'Açık Kapı Günleri' kapsamında düzenlenen Hukuk Okur Yazarlığı Bilgilendirme Toplantıları'nın beşincisi "Kira- Kat Mülkiyeti" konu başlığı altında 1 Mart 2012 Perşembe günü Levent Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. İstanbul Barosu Staj Eğitim Merkezi Başkanı Av. Şeref Kısacık'ın konuşmacı olarak katıldığı toplantıda, kira ve kat mülkiyeti hukuku süreci hakkında bilgi verilirken, toplantının sonundaki soru cevap bölümünde katılımcılarla fikir alışverişinde bulunuldu. Öte yandan, Beşiktaş Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliğinde Beşiktaşlı-

lara verilen afet eğitimlerinin üçüncüsünü 3 Mart Cumartesi günü Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde gerçekleştirdi. Dört hafta sonu yapılacak etkinliklerin sonuncusu 31 Mart Cumartesi günü 14.00 - 17.00 saatleri arasında Akatlar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Bölge sakinlerinin bir araya geldiği bir "mahalle toplantısı" şeklinde gerçekleşen eğitimde afet bilincinin geliştirilmesi ve afet öncesi önlemler konusunda vatandaşların bilgilendirilmesi amaçlanıyor. 3 Mart Cumartesi günü Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde yapılan eğitim AKUT'un yanı sıra Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katıldı.



## Fırtınaya yakalandılar

**B**eşiktaş, Trabzonspor'a 2-1 mağlup oldu. Fiyapı İnönü Stadi'nda oynanan karşılaşma, Beşiktaş'ın vuruşuyla başladı. Karşılaşmanın ilk dakikalarında, her iki takım da birbirlerine orta sahada üstünlük sağlamaya çalıştı. Maçın ilk tehlikeli atağı Trabzonspor'dan geldi; Trabzonspor 2. dakikada Celutska ile gole çok yaklaştı. Siyah-beyazlılar, 8. dakikada ilk ciddi atağını Almeida ile geliştirdi. Almeida ceza alanı içinde topla buluştu, vuruşunda defansa da çarpan top az farkla kornere çıktı. Her iki takım da bu devrede büyük bir mücadele ortaya koydu. 25. dakikada Burak Yılmaz, Kaleci Cenk ile karşı karşıya kaldığı pozisyonda sert vurdu ancak Cenk topu güzel çıkardı.

Her iki takım da eşitliği bozmayınca, ilk yarı 0-0 sona erdi. İkinci Yarı konuk ekibin vuruşuyla başladı. İlk yarıda tutuk bir oyun sergileyen siyah-beyazlılar, ikinci yarıya daha istekli başladı. 49. dakikada Quaresma'nın sağ kanattan yaptığı ortaya ön direkte Almeida kafayla dokundu ve topu ağlara gönderdi. Beşiktaş bu golle 1-0 öne geçti. Trabzonspor, eşitliği sağlamak için Beşiktaş'ın kalesine yüklediği dakikalarda Burak Yılmaz durumu eşitledi (1-1). Karşılaşmada iki takım da yüksek tempoyla oynayarak, eşitliği bozmaya çalıştı. 78. dakikada ceza sahası içinde topu önünde bulan Colman'ın vurduğu top Beşiktaş ağlarında buluştu ve skor 1-2 oldu. Siyah-beyazlılar, gol yollarında etkili olamayınca karşılaşmayı 2-1 Trabzonspor kazandı.

**SPOR**

**SPOR** Toto Süper Lig'de haftanın maçında gülen taraf Trabzonspor oldu. İnönü'de Almeida'nın golüyle geriye düşen bordo-mavililer, Burak ve Colman'ın ayağından üç puana ulaştı. Karadeniz ekibi bu galibiyetle puanını 49'a yükseltip averajla Beşiktaş'ı geçti.





## “Aklımız Madrid’de”

**SPOR**

**BEŞİKTAŞ** ile Trabzonspor, 111. kez karşı karşıya geldi. Siyah - Beyazlılar, Spor Toto Süper Lig’in 29. haftasında 19.00’da İnönü Stadı’nda Trabzon’u ağırladı. Karşılaşmayı Bülent Yıldırım yönetti. Maçın sonunda Beşiktaş sahadan üzgün ayrılan taraf oldu.

**T**rabzonspor yenilgisinin ardından konuşan ve Trabzonspor’u tebrik eden Beşiktaş Teknik Sorumlusu Carlos Carvalhal, “Öncelikle taraftarlarımıza stadı doldurarak bize destek verdikleri için teşekkür ederim. Onlara layık olacak bir sonuç alamadık. Trabzonspor’u tebrik ediyorum. Galibiyeti hakettiler. Futbolcularıma bir suçlamada bulunamam. Onlar da sahada ellerinden geleni yaptılar. Yaşadığımız bir çok sıkıntı içerisinde oyuncularımızın sakatlığını da söyleyebiliriz. Oyuncularımızın oynadıkları pozisyonları sürekli değiştirmek zorunda kalıyoruz. Hilbert, Ege-men, İsmail ve son olarak Veli’nin olmaması oyun anlayışımızı oturtmak açısından bizi çok etkiliyor. Yaşadığımız sıkıntılar bizi yeni arayışlara itiyor ve biz de her maçta o adaptasyonu sağlamakta zorluk çekiyoruz. Maç yoğunluğumuz fazla olduğu için sıkıntı yaşıyoruz. Zaman zaman oyuncuların yerini görevini değiştirmemiz gerekiyor. Bu da takımdaki dengeyi ve kordinasyonu bozuyor. Değişiklikler sonucunda kötü oynuyoruz. Maç sayısından değil ama maçlar arasındaki süreden şikayetçiyim. Play-off’a kalma konusunda bir korkumuz yok. En iyi şekilde play-off’ta olmak istiyoruz. Ayrıca UEFA Avrupa Ligi’nde de çok iddialıyız. Beşiktaş tarihinin en iyi ikinci derecesini elde ettik. Bunu geliştirmek için de Madrid’e gideceğiz. Artık düşüncemiz ve konsantrasyonumuz Madrid. Elimizden gelenin en iyisini yapacağız, kendi düşüncelerimizi sahaya yansıtacağız. Zorlu bir rakip. Çok iyi durumdalar. Zor bir maç bizi bekliyor” diye konuştu.



## Çocuk gelinler üzerine!..

**S**avaşın dağıttığı ailelerin yaşadıkları evrensel bir drama parmak basan “Değerim 50 Kuzu”nun Levent Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen gösteriminin ardından Prof. Dr. Neşe Özgen katılımcılarla bir söyleşiye katıldı. Beşiktaş Belediyesi tarafından Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği işbirliğiyle düzenlenen “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit”te çarşamba akşamı İsveçli yönetmen Nima Sarvestani imzalı “Değerim 50 Kuzu” belgeseli gösterildi. Belgeselde, babası Afganistan’da savaşta öldüğünde yanına yerleştiği amcası tarafından henüz 10 yaşındayken, onu dört kez hamile bırakan elli yaşındaki bir adama, 50 kuzu karşılığında satılan Sabere’nin öyküsü anlatılıyor.

Ülkemizde de hala büyük bir sosyal yara olan çocuk gelinler hakkında detaylı çalışmalar yapan Prof. Dr. Neşe Özgen, gösterimin ardından katılımcılarla bir söyleşi gerçekleştirdi. Her seferinde düşük yapan Sabere, halen kocasından kaçarak sığındığı Mezar-ı Şerif’te güvenli bir evde yaşıyor. Sabere’nin annesi ise kocasının ölümünün ardından kuzeninin yanına gitmek zorunda kalıyor. On bir yaşındaki Farzaneh’i ise babası fakirlik nedeniyle satıyor. Kız on beş yaşına gelene kadar beklemek istiyor ama alıcı aile onu hemen almak istiyor... Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit”, etkinliği, 7 Mart 2012 Çarşamba akşamı gösterilecek “Mama Africa” isimli belgesel filmin gösterimiyle devam edecek.

**KÜLTÜR  
SANAT**

**BEŞİKTAŞ** Belediyesi tarafından düzenlenen “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliğinde 29 Şubat 2012 Çarşamba akşamı aileleri tarafından satılan çocuk gelinlerin öyküsünü anlatan Nima Sarvestani imzalı “Değerim 50 Kuzu” belgeseli gösterildi.

